
„Klases Lepnums” un „Par augstiem sasniegumiem mācībās” 

Skola ir mūsu bērnu darbavieta un līdz šim esam pieraduši, ka viņus novērtē un apbalvo par 

teicamām sekmēm. Mēs zinām, ka ne katrs spēj mācīties ļoti labi un teicami, bet būt par 

paraugu citiem var ikviens un tas ir jānovērtē! Lai rosinātu bērnus pamanīt savos skolasbiedros 

labo un to novērtēt, Ādažu vidusskolas atbalsta biedrība, Vecāku padome un skolas 

administrācija ir rosinājusi skolā iedibināt ikgadēju balvu „Klases lepnums”. Tās ietvaros bērni 

viens otru novērtēs un izvirzīs apbalvošanai par kādu konkrētu labu darbu, labiem sasniegumiem 

ārpus skolas, uzteicamu rīcību vai uzvedību, kas kalpo par paraugu citiem klasesbiedriem. 

KĀ LEPNUMU ATRADA 

Skolas administrācija izveidoja mazas anketas un decembrī bērni vērtēja savus klasesbiedrus. 

Pirmā semestra noslēgumā kopā ar liecībām un atzinībām par augstiem mācību sasniegumiem 

viens no katras klases saņēma arī „Klases lepnuma” titulu. 

KO SAŅĒMA KLASES LEPNUMS un PAR AUGSTIEM SASNIEGUMIEM MĀCĪBĀS 

„Klases lepnuma” un „Par augstiem sasniegumiem mācībās” īpašniekam dāvinājām goda rakstu 

un mazu saldu „Laimas Rīgas maisījumu karameles 200g” balviņu. 

„Klases lepnuma” balvai un atzinību par augstiem mācību sasniegumiem saldināšanai Ādažu 

vidusskolas atbalsta biedrība aicināja ziedot, lai šo jauko ideju varētu realizēt! 

Paldies visiem, kuri atsaucās un ziedoja! 

Paldies! 

SIA RIAS (Ādažos, Gaujas ielā 27b ) un personīgi Vitai Gustei 

   un personīgi Ingai Kronbergai 

Ādažu vidusskolas administrācijai un personīgi skolas direktorei Dacei Dumpei 

Visiem Vecāku padomes vecākiem un Ādažu  vidusskolas atbalsta 

biedrības biedriem 

Visiem, kuri ziedoja! 


